100. pectore puro 266. cum pectore
pectus 270. tuo sit pectore fixum
368. ex pectore 898. pectore mar-
moreo 1038. in pectore 1141.
- pecus nasi rostrique repandum 170.
pecui 1062^f. pecudem 956. pascali
pecore ac montano 1110.
- pedetemptim 1136. sensim et pede-
temptim 624.
- manicis, pedicis 954.
- peila v. pila.
- Carpathium ... in pelagus ... apertum
1168.
- pelliciendo ... geminato l 330^e.
pellicula extrema ex aptum ... onus
462.
- pellibu' 1176. pellesque ut in ordine
tentae 351.
- nulla peloris 110.
- de naribu' pendet 429. latere pendeñs
500(=Enn. tr. 414). pendere 462.
- poenas ... pendit 133. pensum faciat
589. nil parci ac pensi 674.
- in bulgam ... penetrare 54.
- peniculamento ... reprehendere noli
493.
- firmiter ... peniteque ... fixum 368*.
uxori legata penus 1027. magna penus
... peribit 1144. mundum omne
penumque 458.
- in praeposito per 330^e. per saturam
aedilem factum 17 H. visire per
commissuras rimarum 189. eluviem
facere per ventrem 538. haec ... si
voles per auris pectus inrigarier 616.
calix per castra cluebat 869.
- percitus 805.
- perciperet 940*.
- percrepa pugnam Popilli 572.
- rostrum labeasque hoc (sc. fuste) Zopy-
rioni percutio 290.
- non operam perdo 159. tragicus ...
carmina perdit 501. qui te ... per-
dat 69. perdere amorem 1048.
- opus omne perit 900. pereat 829.
- magna penus ... peribit 1144. res
perit 531*. periimus 641. 749.
ut periisse velis 155. scio Amyclas
tacendo periisse 820.
- perge 733.
- pergula pictorum 415.
ut perhibetur iners 386.
- adde alios omnes meo periclo 792.
cuius si in periclo feceris pericu-
lum 782.
- iure peritus 41.
- qui campos collesque gradu perlabi-
tur uno 1181^c.
- lectum perminxi 1176*.
- pestem perniciemque 50. sine per-
nicie 1034*.
- gracila et pernix 266. fuimus per-
nices 668.
- scis ... corpus perolesse 983.
- nemo ... Homerum perpetuo culpatur
... unum versum culpatur 306.
- et mutoni' manum perscribere posse
tagacem 970.
- facere contra ac persequi 690.
- intubu' pedibus perserpsit equinis
163.
- Persium non curo legere 859H.
- pretium persolvere 1020^a l 7.
- persuade et transi 700. mihi ... non
persuadetur ... ut 599.
- pertisum hominem, non pertaesum di-
cere aerumnast opus 842.
- pertinet ad rem 896.
- pertisum 842 cf. pertaesum.
- nemo istum ventrem pertundet 908.
- Palinurum pervenio 98.
- perversa aera 738.
- pes 1098*. timido vadit pede 805. pe-
desne 522*. pedibus ... Sicyonia
demit 1122. pedes lecti 35^a. rostrum
praetori' pedesque 185. ducentos lon-
gu' pedes 441. pedes legit 800. pe-
dibus perserpsit equinis 163. iligneis
pedibus cercurum roboret aequis
274. pedibus cariosis mensa 870.

- pedibusque duobus 1062c. pedi-
bus stembum 1112.
pessimus v. s. v. malus.
agitare ... pessulum 132*.
pestem perniciemque 50.
alto ... petauro 1096.
petigo 879.
varis cruribus et petilis 520.
ut petimen naso ... tangat 1097.
pacem cum peto 643. quantum auri
petit 605. columnam Maeniu' cum
peteret 1171. miserum mendicum
petam 667. mordicus petere aurum
e flamma 564. bona semper petere
sapientem putant 607. latrina petissae
216.
petulantia 212*.
tristis ac severus philosophus 684.
Phryne nobilis illa 247.
physici omnes ... dicunt 579.
lustratu' piatus 65.
pergula pictorum 415.
quae pietas 628. pietatem vocant 628.
langor, ... pigror torporque 331. algu
atque pigrore malus 1064*.
pilam, qua ludimu' 325 H. pilā 611*.
bulgam pilosam 54.
pilum quo pinso 325 H.
catapultas, pila, sarissas 191*. peila,
quae iacimus 326 H. addes e, peila
ut pleni' fiat 327 H.
pingor 239.
... dum pinguis siet (cauda) 659.
'illei fecere', adde e, ut pingui'
fiat 323.
cum septem ... pinnis redit 105.
anguisque volucris ac pinnatos 575.
pilum quo pinso 326 H.
pugil piscinensis 1099*.
piscium ... atque altilium vim 704.
ingentes pisces 128.
Calpurni ... legem Pisoni' 514.
media e pistrina 449.
pistrinum adpositum 263.
pistricem validam ... empleuron 1090.
- Pitto † 871.
placeat 167*.
iucundasque ... placentas 523.
placide 313 H.
cum placo 643.
cui mille imposui plagarum 714.
plane 255.
plantas convestit honestas 79.
plebes ... potitur 195.
plennus † 510.
fami plenum 371a. porrigini' plenum
881. bene plena 243. vinum defusum
e pleno 997 H. — addes e, peila
ut pleni' fiat 327 H. — salute plu-
rima et plenissima 633.
pluma atque amfitapoe 224.
plumbi pauxillum rodus 1022.
plurimus v. s. v. multus.
plus v. s. v. multus.
pluteos excutiet 793.
γῆ corpus, anima est πνεῦμα 696.
poclo bibo eodem 268.
senex arthriticus ac podagrosus 283.
scit poeeticon esse 443.
poëma 299. 300. 304. poëma epi-
grammation vel distichum 300*. epi-
stula ... quaevis non magna poëma
est 301. sola ex multis nunc nostra
poëmata ferri 906.
poenas ... pendit 133.
illa poësis opus totum ... est 302.
quod dixi ante poësin 306.
Polemona amavit 685.
fore amicum polliceatur 229 H.
Polyfemu' ... Cyclops 440.
polypus 1042.
Pompiliique ... Numae (cf. Numa)
410.
pone ... stabat 338.
hic omnia ponit 411. in usura omnia
ponit non magna 477.
pontes ... duo inter 1181d.
municipem Ponti 987 H.
percrepa pugnam Popilli 572*.
turpemque popinam 23.

- Romanus populus 568. populus ... legibus exlex 860. totus populus-que patresque 1020^b2. populus ... totu' 1137. rem populi 631. populo istuc scriptari 853. populum adque urbem ... Romam 8. Dicaearchium populos 94.
- non te porro procedere porcent 213. scaberat ut porcus 296. dimidiatus ut porcus 1062^c.
- porrigini' plenum 881H.
- porro 32. 35^a. 183. 315. 441. 544. 590. 608. 645. 812. 1105. 1115. porro prodenda dies 180. porro procedere porcent 213.
- ad portam 96H. a porta 96H. reditum ... talem portendebant 662. portenta in Homeri versibu' 439. nisi portenta ... scribitis 575.
- porto prae se portant 128. rumices portantur 1115.
- ne portorium dent 630.
- (ad) portum que Alburnum 97. e portu exportant 629.
- poscent minus 1049.
- (si) possideas 834.
- possum potes 297H. 712*. potest 147. 632. possumus 192H. possunt 367. possim 222. possis 132. 180. 255. 496. 710. possit 655. possint 955. 1020^b5. possem 27. posset 20. possent 221. potuit 811. posse 208. 609. 719*. 885*. 970. 979. 1020^a7. — potisset 4*. 8. 182. potissint 31*. potesse 1020^a2. potisse 184. (cf. potis).
- post homines natos 139. qui post sint 669*. et post non scribiturum 739.
- nemo est halicariu' posterior te 422. subicit huic humilem et... posteriorem 448 H. in posteriore parte 122. posterioribus stoechiis 696. posterius dare rectiu' sese 360.
- postica parte 84. posticum, cella, culina 263.
- postquam ... crevit 178.
- e postremum facito atque i 317. commoda ... tertia ... postrema-que nostra 1020^a13.
- animum attendas postulo 649.
- Postumiusque 42.
- plebes pane potitur 195. paci' potiri 222*.
- conturbare animam potis est quicumque adoritur 117. mendae... fiunt ferique potis sunt 1143. — si pote 733*. — potius quam 235. 642. quin potius ... degat 397.
- bene potu' 888.
- prae se portant 128.
- praebebunt 1049*. mi ... praebeat aurum 370. sumtum homini praebeat 558. quid sumpti facere ac praebere potisset 976.
- prae canto atque exigo et excanto 55. praecidit caulem 233. funis... praecisu' 1151. praeciso atque epulis 511.
- bene praecipere 608.
- praecclarus helops 1113. praecclarorum hominum 988H.
- praeconi' ... Grani 342H.
- venas ... ac praecordia 613. ubi quem ex praecordiis efero ver-sum 595.
- praecox 112.
- leoni exculpere praedam 126.
- bene praedicere 608*.
- praetorum est ante praecire 1080*.
- praeficae 809.
- praefractam strigilem 1062^d.
- quod ... epulas victu praeponis honesto 1058. in praeposito per 330^e*.
- hoc praesertim tempore 464.
- praeservit 910.
- praesidium castris educere 178.
- si facies facie praestat, si corpore corpus 1028. ut pecudem te ... nasci praestiterit 957.
- praesto est tibi quaestor 948.
- praestringat splendore micanti 863.

praesul ut ampruet 282.
 praetepido glutino 617*.
 praeter quam 431.
 praeterea 88. 101. 163. 679. 711.
 1020^a12. 1043. 1181^d.
 huc ... praeteriens venit 776.
 praetextae ac tunicae, Lydorum opu'
 34.
 praetor 67. 363. 409^a. 989H. Cecilius
 pretor ne rusticu' fiat 1086. desi-
 gnati ... praetori' 185. praetori'
 cohors 1177. praetorum. est ante
 praetore 1080.
 divos ture precemur 166.
 mantica cantheri costas gravitate pre-
 mebat 1023.
 presse res auferet omnis 1036.
 hoc pretium atque hunc reddebamus
 honorem 935. pretium persolvere
 1020^a1. 7. (ficos) pretio ingenti dat
 ... paucas 169. emit pretio 211*.
 in pretio 431. nec parvo catula
 pretio 708.
 pretor v. praetor.
 primitu' 169.
 primoresque ... unguis 265. in pri-
 moribu' partibu' naris 515.
 primus ... propola 168. primu' Tre-
 belliu' multost 416. primu' semisse,
 secundus ... tertiu' ... 431. te pri-
 mum 428. praeclarorum hominum
 ac primorum 988H. barbula prima
 280. prima, Papiria, tu stolidarum
 1094. primam 805^a. a primum
 est 310H. commoda ... patriae sibi
 prima putare 1020^a12. — primum
 (adv.) 21. 252. 299. 311H. 380. 578.
 654. 796. 1062^e. quam primum
 578. 1048. primo (adv.) 33. 360. 709.
 cum primis 4. in primis 440. 542. —
 priore concilio 6. prius 1180. prius
 ... quam 141. prius quam ... teti-
 git 613. priusquam Theognis nasce-
 retur 1062^k. priu' non atque interfe-
 ceris 807.

ad principium venio 234. principio
 ... constare hominem ex anima et
 corpore 579. principio exitu' dignus
 1068.
 Priverno Oufentina venit 1095.
 pane et viscere privo 393. ἀρχαῖς ho-
 minem ... privabit 694. stoechiis
 ... privabit 697.
 priusquam v. s. v. primus.
 culcitulae ... privae centonibu' binis
 866. priva dabo 22.
 ulcisci pro scelere 231. trullen' pro
 stomide ... pendet 429*. publicanu'
 ... ut ... fiam ... pro Lucilio 528.
 depugnabunt pro te ipsi 594. pro
 commodo et regno 663. pro doctrina
 boni 767. quare pro 'facie', pro
 'statura' ... 'status'? 827. pro ob-
 tuso ore pugil ... reses 1099. pro
 minore emptum 1131.
 paucis malle ... esse probatum 401.
 tuam probatam mi ... maxime adu-
 lescentiam 614.
 proba vindemia 642.
 porro procedere porcent 213.
 procul 844.
 prodire in altum 843.
 petulantia prodigitasque 212.
 an porro prodenda dies sit 180.
 quos divitiae producant 456. produ-
 cunt ... liberos 604. producant
 me ad te 958. si longius te pro-
 ducturum et diutius 784.
 proeliarier 843*.
 superatus proeliis ... multis est 568.
 proferam ... scelera quae ... admi-
 serit 670*. ficos ... propola protu-
 lit 169.
 festo atque profesto ... die 1020^b1.
 non proficis hilum 875.
 dicta ... profundo 969. non peperit,
 verum postica parte profudit 84.
 progeniem antiquam 1030.
 vim de classe prohibuit 551.
 animam proiciam 653*.